

W Y K O N A W C Y

Dotyczy: świadczenia kompleksowych usług pralniczych w zakresie prania, prasowania, maglowania i dezynfekcji bielizny szpitalnej i odzieży ochronnej oraz świadczenie usług wynajmu bielizny przez Wykonawcę

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Dotyczy treści SIWZ:**Pytanie 1**

Dotyczy Rozdziału II, punkt 2.3.3.d/ rozdziału XI punkt 6.5:

Rozdział II, punkt 2.3.3.d/ rozdział XI punkt 6.5: zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, jak często należy przedstawić badania mikrobiologiczne, ponieważ wskazane punkty nie są spójne.

Odpowiedź

Zgodnie z pkt. 2.3.3 d

Pytanie 2

Dotyczy Rozdział XI, Punkt 1.2.9:

Rozdział XI, Punkt 1.2.9: Czy Zamawiający zapewni dostęp do Internetu?

Odpowiedź

Zamawiający zapewni dostęp do internetu.

Pytanie 3

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.3:

Rozdział XI, Punkt 3.3: czy Zamawiający może określić ilość sztuk odzieży do oznakowania imiennego?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga oznakowania imiennego odzieży w ilości 2000 sztuk.

Pytanie 4

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13a:

Rozdział XI, Punkt 3.13a: czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 210x160cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza poszwy w rozmiarze 210 x160 cm.

Pytanie 5

Dotyczy Rozdział XI, Punkt 3.13a :

Rozdział XI, Punkt 3.13a: czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 280x160cm?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13a:

Rozdział XI, Punkt 3.13a: czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90x160cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podkład w rozmiarze 90x160 cm.

Pytanie 7

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13a:

Rozdział XI, Punkt 3.13a: czy Zamawiający dopuści bieliznę wykonaną z tkaniny 50% bawełna: 50% poliester o gramaturze 140g/m², gęstości po osnowie 304 nitki/dm, po wątku 225 nitek/dm?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 8

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13b:

Rozdział XI, Punkt 3.13b: czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną wielokrotnego użytku, wykonaną z niepyłającej tkaniny bawełniano - poliestrowej o minimalnej zawartości bawełny 55%, o gramaturze max 150g/m², poziom przepuszczalności powietrza minimum 3725g/m²/24h?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 9

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13b:

Rozdział XI, Punkt 3.13b: czy Zamawiający dopuści spodnie z trokiem, bez gumki?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 10

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13b:

Rozdział XI, Punkt 3.13b: czy Zamawiający dopuści logo szpitala w formie wszywki termopatch?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza logo szpitala w formie wszywki termopatch.

Pytanie 11

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13c:

Rozdział XI, Punkt 3.13c: czy Zamawiający dopuści poduszki 60x70cm, tkanina 100% poliester, wyrób przyjazny dla alergików, wypełnienie kulka poliestrowa?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 12

Dotyczy Rozdział XI, Punkt 3.13c:

Rozdział XI, Punkt 3.13c: czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania certyfikatu Oeko-Tex klasy I? Asortyment klasy I jest dedykowany dla dzieci poniżej trzeciego roku życia. Większość producentów certyfikuje swoje wyroby na klasę II.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 13

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13c:

Rozdział XI, Punkt 3.13c: czy Zamawiający dopuści kołdrę 155x200cm, tkanina 100% poliester, przyjazne dla alergików, Węlninie kulka poliestrowa silikonowana, waga wypełnienia 1300g?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 14

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13d:

Rozdział XI, Punkt 3.13d: czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania certyfikatu Oeko-Tex klasy I? Asortyment klasy I jest dedykowany dla dzieci poniżej trzeciego roku życia. Większość producentów certyfikuje swoje wyroby na klasę II.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 15

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 5.1.1 :

Rozdział XI, Punkt 5.1.1: czy Zamawiający dopuści pralnico-wirówkę pełniącą tę samą rolę, co pralnica tunelową zakończona wirówką (jedyna różnicą jest wydajność urządzeń)?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 16

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 5.5:

Rozdział XI, Punkt 5.5: zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania urządzenia do automatycznego sortowania odzieży operacyjnej, ze względu na fakt, że taki wymóg ogranicza konkurencję?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 17

Dotyczy Rozdział XI, Punkt 6.3 :

Rozdział XI, Punkt 6.3: czy nie doszło do omyłki pisarskiej w temperaturze skutecznego działania środków piorąco-dezynfekujących?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej, powinno być "w temperaturze 60°".

Dotyczy zapisów umowy:

Pytanie 18

Dotyczy § 1 ust. 2a :

§ 1 ust. 2a: Zwracamy się z prośbą o weryfikację poprawności zapisu: "**wynajęcia Zamawiającemu bielizny wyszczególnionej w Załączniku nr 2 do umowy. Przekazanie do Zamawiającego wynajmowanej bielizny nastąpi** w pierwszym dniu obowiązywania umowy na podstawie protokołu przekazania podpisanego przez obie strony", natomiast tabela w załączniku nr 2 nosi tytuł „Wykaz asortymentu i ilości bielizny przeznaczonej do oznaczenia w systemie ewidencji ruchu bielizny **będącej własnością zamawiającego**”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska, wykaz asortymentu i ilości bielizny wynajmowanej przeznaczonej do oznaczenia w systemie ewidencji ruchu bielizny to załącznik nr 1.

Pytanie 19

Dotyczy § 1 ust. 2b:

§ 1 ust. 2b: Zwracamy się z prośbą o weryfikację poprawności zapisu „prania bielizny będącej własnością Zamawiającego w ilości nie większej niż 3000 sztuk Załącznik nr 3 (podczas gdy załącznik nr 3 to protokół zdawczo-odbiorczy pranej bielizny) oraz (...)”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska, wykaz asortymentu i ilości bielizny przeznaczonej do oznaczenia w systemie ewidencji ruchu bielizny będącej własnością zamawiającego to załącznik nr 2.

Pytanie 20

Dotyczy § 12 ust. 1a:

§ 12 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Dotyczy § 12 ust. 1b :

§ 12 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 150 zł?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 22

Dotyczy § 12 ust. 1b :

§ 12 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 23

Dotyczy § 12 ust. 1c :

§ 12 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 24

Dotyczy § 12 ust. 1d :

§ 12 ust. 1d: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 25

Dotyczy § 12 ust. 8 :

§ 12 ust. 8: zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu mówiącego, że Zamawiający poniesie odpowiedzialność za zniszczenie lub zaginięcie pościeli dzierżawionej powyżej 5%.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Dotyczy treści SIWZ:

Pytanie 26

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13c :

Rozdział XI, Punkt 3.13c: czy Zamawiający dopuści tkaninę zewnętrzną mikrofaza 100% poliester?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 27

Dotyczy Rozdziału XI, Punkt 3.13d :

Rozdział XI, Punkt 3.13d: czy Zamawiający dopuści tkaninę zewnętrzną mikrofaza 100% poliester?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek